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Realizacja dochodéw budzetu miasta Swieradow-Zdroj w 2005 roku
wedlug wazniejszych zrodet

_ (w zlotych)
] ! | Zaleglosci |
Lp. Wyszczegolnienie § | Plan Wykonanie % na dzien
na 2005 | za 2005 rok 31.12.2005
rok (5:4)
1 2 3 4 5 5] 7
l. | Dochody z podatkow 1 2.318.466 2.126.539| 91,72 679.603
Podatek od nieruchomosci 0310 2.101.266 1.807.208| 86,01 624.166
Podatek ralny 0320 10.900 13962 128,08 1.560
Podatek lesny 0330 6.100 7779 127,52 26
Podatek od srodkow transportowych 0340 75.000 73682 9826 25.545
Podatek od dziat.gosp. 0s6b fizycznych
optacany w formie karty podatkowej 0350 10.000 71937 7193 18.619
Podatek od spadkéw i darowizn 0360 40.000 47069 | 117,67 8.127
Podatek od posiadania psow D370 1.200 1.564 | 130,33 70
Podatek od czynngsci cywilnoprawnych 0500 74.000 168.072; 227,12 1.480
Il. | Wpiywy z opflat 776.223 828.183 | 106,69 102.651
Wplywy z optaty produktowej 0400 0 1.493 - 0
Wplywy z opiaty skarbowe] 0410 26.000 32.828! 126,26 1.530
Wptywy z optaty targowej 0430 5.000 827 | 1654 0]
Whplywy z optaty 0440 500.000 b28.913| 105,78 §8.883
- miejscowej/uzdrowiskowe] )
Wptywy z optaty administracyjnej 0450 10.000 16.055| 160,55 0
| za czynnoscl urzedowe )
Wplywy z oplaty eksploatacyjnej 0460 12.000 10.087| 84,06 11.768
Wptywy z optat za zezwolenie 0480 184.333 187.747 | 101,85 0
na sprzedaz alkoholu
Wplywy z oplat za koncesie i licencje 0590 0 310 - 0
Wplywy z réznych optat 06390 38.890 49923 | 128,37 480
l.| Dochody z majatku gminy 1.750.800 1.183.846 | 67,62 357.127
Wpltywy z optat za zarzad, uzytkowanie 0470 140.000 95513 6822 201.069
i uzytkowanie wieczyste nieruchomosci
Dachody z najmu i dzierzawy skiadnikow 0750 40,800 34.014| 8337 142.937
majatkowych
Wptywy z tyt. przeksztaicenia prawa
uzytkowania wieczystego przystugujgcego | 0760 70.000: 140461 | 200,66 11.707
osobom fizycznym w prawo wilasnosci
Whpiaty z tyt. odplatnego nabycia prawa
wiasnosci oraz prawa uzytkowania 0770 1.500.000 813858: 60,92 1.424
wieczystego nieruchomosci
IV. | Udzialy w podatkach stanowiacych 1.036.458 1.055.017 | 101,79 0
dochéd budizetu paristwa
_Podatek dochodowy od oséb fizycznych 0010 1.004 458 1.041.580| 103,70 0
L "Podatek dochadowy od 0séb prawnych 0020 32.000 13437 41,99 0
V.| Pozostale dochody wiasne 372.110 411.346] 110,54 205.874
Grzywny, mandaty i inne kary pieniezne
od ludnosci 0570 700 300| 4286 0
Grzywny i inne kary pieniezne od oséb
prawnych i innych jedn. organizacyjnych 0580 33.733 33.733| 100,00 0
Wphywy z usiug 0830 174.000 164,157, 94,34 126
Odsetki od nieterminowych wplat z tytutu 0910 60.000 42808 7135 177.392
podatkdw i optat
L__..._ Pozostate odsetki 0820 35.858 40.292 | 112,37 0




 Wplywy z réznych dochoddw

0970

8.000

64.660

808,25

28.456 |

Dochody j.s.t. zwigzane Z realizacjg zadan
7z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych ustawami

2360

1.302

977

75,04

0

Wptywy do budzetu nadwyzki srodkow

2370

58.517

58517

100,00

0

obrotowych zakiadu budzetowego
’T\J’p{ywy do budzetu ze srodkow
specjalnych

|
|
|

2390

Q

5.602

0

Razem dochody wlasne
(V)

6.254.057

5.605.331

89,63

1.345.355

V1. | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa, powiatu i z funduszy
celowych

2.129.238

2.120.751

99,60

0

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz

innych zadan zleconych gminom ustawami

2010

1.696.298

1.685.476

99,95

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace realizowane
przez gming na podstawie perozu miefi

z organami administracji rzadowe;

2020

3.000

3.000

100,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
| biezgcych gmin

2030

337.914

330.359

97,76

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
parstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych amin

2032

23.373

23373

100,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

porozumien (uméw) miedzy ).s.t.

zadania biezace realizowane na podstawie

2320

5393

5393

100,00

Dotacje celowe otrzymane z funduszy
celowych na realizacje zadan biezacych
jednostek sektcra finansow publicznych

2440

7.071

7.071

100,00

2

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadan zleconych
| gminom ustawami

6310

15.700

15.590

96,30

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje Inwestycji |
zakupow inwestycyjnych wiasnych gmin

6332

40.489

40 489

100,00

Vil

Subwencja ogdlna

2.730.034

2.730.034

100,00

Czes¢ oswiatowa subwencji ogolne

2920

2.486.691

2.486.691

100,00

Czest wyrdwnawcza subwencji ogdine]

2920

11.4562

11.452

100,00

Czesc rownowazgca subwencji ogolnej

2920

231.891

231.861

100,00

OO0Ia

Razem dotacje celowe i subwencje
(VI+VI)

4.859.272

4.850.785

99,83

VI

Srodki pozyskane z innych zrodet

55.823

55.821

100,00

Srodki na dofinansowanie zadan

biezacych gmin pozyskane z innych zrodet

2701

24.822

24.821

100,00

(e 1] =]

[ Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin pozyskane z innych zrodet

6291

31.001

31.000

100,00

| OGOLEM DOCHODY BUDZETOWE |

11.169.152

10.511.537

94,11

1.345.355




